67r-69v: Utrum Christus sit vere ex divina et humana naturis compositus

CEDULA

68ar: Contra secundam conclusionem et eius corollaria: Deus
voluntarie providet omnia opera voluntaria

68ar: Nota quod anima nostra dicitur creari

68ar: Nota de peccato

68ar: Nota – utrum Deus debeat dici divisibilis

68av: Prepositinus circa principium Summe sue

68av: HENRICUS DE HASSIA: Nota differentiam inter informare
constitutive et informare solum denominative

CEDULA

68br: <Note>

68bv: <Note>

69v: Utrum angelus possit aliquod corpus assumere in quo exerceat opera vite

70r-70v[~ms. Basel, A-X-24, 82r]: Utrum infinita Dei iustitia iuste permittat in hoc
mundo fieri mala

70v[~ms. Basel, A-X-24, 87r]: Utrum liceat uti Christianis aliqua specie superstitionis

70v-71r[~ms. Basel, A-X-24, 85r]: Utrum ad productionem cuiuscumque creature
requiratur concursus principii accidenti virtutis infinite

71r-71v[~ms. Basel, A-X-24, 74r]: Queritur an Deus producendo ad extra concurrat
productive finite vel infinite

71v-72r: Utrum nobis implicat creaturam agere aliquem effectum et Deum non coagere

HENRICUS DE HASSIA

72r-72v: Utrum Deus sit iam melior quam ante mundi creationem

72v: Nota de auctoritate ecclesie

72v-74r: Utrum suffragia vivorum prosint universaliter animabus mortuorum

74r-76r: Utrum tantum unum principem omnia libere contradictorie gubernantem esse sit evidenter in lumine naturali deducibile

CEDULA

75ar: HENRICUS DE HASSIA: Nota de peccato Ade

75av: HENRICUS DE HASSIA: <Nota>

ANONYMUS

76r [~16v, 27v; Klosterneuburg 315, f. 34r]: Utrum esse suppositatum trine sit propria proprietas essentie divine

76v-77v: Utrum debeat concedi quod in divinis sint tres subsistentes

77v-78v: <Johannes Duns Scot> Utrum malicia ministri impediatur veritatem sacramenti

78v-79r[~ms. Basel, A-X-24, 87r]: Utrum omnia sacramenta sint eque efficacia in producendo gratiam

79r-79v[~ms. Basel, A-X-24, 97r]: Utrum certitudo fidei sit ex evidentia vel ex speciali Dei influenza

HENRICUS DE HASSIA

79v-80r: Utrum aliqui philosophi tam recta et debita intuitionem studuerint et laboraverint pro sanctiis et virtutibus quod etiam primo modo sumendo mereri, scilicet pro exigere ratione iustitie vel dignitatis actus meruerint aliquid aliud apud Deum

ANONYMUS

80r-81r [~ms. Gottweig 128 (118), 121r]: Utrum philosophie studium sit et fuerit apud Deum meritorium

81r: Nota de ingenio – utrum quod natura de ingenio non dedit vel aliis viribus per exercitium vel studium attingi possit

81r: Utrum diversitas ingeniorum se teneat ex parte corporis solum vel etiam partim ex parte anime